
Namn e-post Mobil
Kerstin Richnau kerstin.richnau@hotmail.com 0702-914756
Susanna Gillerborn susanna.gillerborn@gmail.com 070-9790879
Sandra Nilsson sandran70@icloud.com 070-9790879
Malin Ekman Lorentzon malinekman@live.com 076-1012790
Emma Croona Damunt emma.c@vagabond.com 0702-586836
Katarina Anthin katarinaanthin@ciaoip.se 0708-997716
Karin Hallström akarinh@hotmail.com 072-1603568
Malin Nilaeus malin.nilaeus@gmail.com 073-9444567
Jenny Ström jenny_strom@msn.com 070-7210454
Anita Karlsson anitagetteron@gmail.com 070-5680574
Mari Falk mari_falk@yahoo.se 0703-543788
Susanne Stormåhsen susanne.stormahsen@telia.com 0733-702148
Maria Johansson maria.johansson@besongross.se 070-5862272
Malin Henriksson malinmariehenriksson@gmail.com 0733-629948
Lisbeth Önnerskog lisbeth.lasse@hotmail.com 0734-247300
Madelene Winbo madelene.winbo@gmail.com 070-5179630
Carina Ehrlèn carina.ehrlen@varberg.se 0738-387554
Lena Helmersson lena.helmersson@varberg.se 070-6466237
Karin Svensson karin@frantzich.com 070-6678905
Kerstin Richnau kerstin.richnau@hotmail.com 070-2914756
Jasmina Vilice bileca2001@yahoo.se 072-8715546
Lina Stengård linamnusif@gmail.com 073-1543766
RESERVER
Namn E-post Mobil
Maarit Hammersland maarit@msgron.se 070-6528588
Ann-Lis Wännman annlis.wannman@gmail.com 070-5126077
Eva Rosen eva.rosen@cjahnab.se 0707-290067
Linda Carlenäs jalkevik@gmail.com 0704-397312
Maria Hallberg hallberg.maria@telia.com 073-2017783

Damernas dubbelspel Vår 2024


